2021年７月７日

各 位

伊豆箱根鉄道株式会社

湯河原パークウェイの一部路面崩落による通行止めのお詫びとお知らせ

この度、当社が運営する湯河原パークウェイの路面が一部崩落し、全線通行止めとなっております。当

自動車道をご利用されるお客さまをはじめ、関係の皆さまに多大なご迷惑、ご心配をおかけし深くお詫び

申し上げます。なお、本件に伴う事故やお客さまのお怪我はございません。

詳細は下記のとおりです。

記

１． 発生日時

2021年７月３日（土） 10：00から14：00の間

２． 場 所

奥湯河原温泉ゲートから約0.4ｋｍ地点

３． 状 況

約20メートルにわたり片側車線が崩落し消失

４． 復旧見込み

未定

５． お問合せ

伊豆箱根鉄道株式会社 観光事業部業務課 TEL.055-977-1215  9：30～17：00（土・休日を除く）

以 上

＜参考＞

湯河原パークウェイの概要

料金所（湯河原峠）  神奈川県足柄下郡湯河原町宮上字竹の沢800-2

全長 5.7ｋｍ

開業 1964年（昭和39）12月27日